

DST Udvikling A/S
Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 33 24 46 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017.

Jacob Funk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DST Udvikling A/S
Merkurvej 27B
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 24 46 30
Stiftet: 6. oktober 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
6. regnskabsår

Bestyrelse

Peer Funk
Palle Funk
Jacob Funk

Direktion

Jacob Funk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er forskning og udvikling for modervirksomheden DST-CHEMICALS A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.312.496 mod 4.398.686 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.164.340 mod 1.603.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.312.496	4.398.686
1 Personaleomkostninger	-2.573.119	-2.325.328
Driftsresultat	2.739.377	2.073.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.555	47.619
Finansielle omkostninger	-18.054	-18.981
Resultat før skat	2.779.878	2.101.996
2 Skat af årets resultat	-615.538	-498.412
Årets resultat	2.164.340	1.603.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.164.340	103.584
Disponeret i alt	2.164.340	1.603.584

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.342.980	3.412.696
Andre tilgodehavender	22.721	17.325
Tilgodehavender i alt	<u>4.365.701</u>	<u>3.430.021</u>
Likvide beholdninger	5.347	18.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.371.048</u>	<u>3.448.787</u>
Aktiver i alt	<u>4.371.048</u>	<u>3.448.787</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.541.913	377.573
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.041.913</u>	<u>2.377.573</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	875	875
Selskabsskat	1.131.910	909.392
Anden gæld	196.350	160.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.329.135</u>	<u>1.071.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.329.135</u>	<u>1.071.214</u>
Passiver i alt	<u>4.371.048</u>	<u>3.448.787</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.573.119</u>	<u>2.325.328</u>
	<u>2.573.119</u>	<u>2.325.328</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>615.538</u>	<u>498.412</u>
	<u>615.538</u>	<u>498.412</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af A-aktier kr. 350.000 og B-aktier kr. 150.000.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	377.573	273.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.164.340</u>	<u>103.584</u>
	<u>2.541.913</u>	<u>377.573</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	1.110.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Funk Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DST-CHEMICALS A/S

Leo-Lab Holding ApS

PKS Holding ApS

Due Holding ApS